

## Robert de Niro, Bursalı mimarlarla çalışıyor

06/06/2009

Robert De Niro'nun Moskova'da hizmete açtığı dünyaca ünlü Nobu Restaurantı'nı Bursalı iç mimarlar yaptı.

Uygulama ve proje yönetimini Bursa'nın tanınmış mimarlık firmalarından Elemeği'nin gerçekleştirdiği dünyanın en ünlü ve lüks restoranlarından NOBU'nun yapımı yaklaşık 1 yıl sürdü.



Konu ile ilgili olarak bilgi veren Elemeği İnşaat İç Mimarlık Şirketi Genel Müdürü İç Mimar Mehmet Aksöz, "Nobu projesi bizim için çok önemliydi. Her şeyden önce, dünyanın en iyi 3 restoranından biriydi ve bunca uluslararası firma bu projenin peşindeyken, Nobu'nun proje yönetimini ve uygulamasını üstlenmemiz, bizim için ayrı bir heyecan ve gurur kaynağı olmuştur. Düşünün, proje Bursa'da Elemeği tarafından gerçekleştiriliyordu. Koordinasyon merkezi Bursa idi. Pek çok kişinin hayal bile edemediğini, biz gerçekleştirebiliyorduk.1 yıllık bir çalışma ile ve 40 kişilik bir ekiple projeyi gerçekleştirdik. Proje yönetimini İç Mimar Erman Üsel, proje uygulama sorumluluğu İnşaat Mühendisi Can Aksöz, genel koordinatörlüğünü İç Mimar Mehmet Aksöz'ün üstlendiği Nobu projesi 5,2 milyon dolara mal oldu." dedi.

Moskova Nobu'da 2 özel VİP salonu mevcut ve bu salonlara özel asansörlerle kimseye görünmeden çıkılıyor. Kapısının önü her gün basın mensupları ve paparazzilerle dolu. Ancak 1 ay sonraya randevu alınabiliyor. Ve bir kişi ortalama 150- 200 dolar arasında hesap ödüyor. Ünlü restaurant toplam 168 Kişi alıyor. Şimdilik sadece akşamları servis yapıyor. Kriz nedeni ile fiyatlar biraz geri çekilmiş. Bu haldeyken bile aylık cirosu 750 bin doların altına düşmüyor ve hedef ciro 1.2 milyon dolar. Moskova Nobu, öğle servisi de yapmaya başlayınca bu ciroyu rahatlıkla yakalayacağı söyleniyor. Çalışan sayısı tek vardiyada 60 kişi. Öğle servisinin başlaması ile birlikte sayı 120'yi bulacak.

Öte yandan Robert De Niro'nun resturantını yapan firma, Moskova'ya Avrupa'nın en büyük alışveriş merkezi Kashirsky Mall'ı 480 bin metrekarelik alanda inşa ediyor. Bu dev alışveriş merkezinin 6 bin metrekarelik bölümünün proje yönetimi ve uygulaması, Bursalı Elemeği İç Mimarlık ve İnşaat Şirketi tarafından gerçekleştiriliyor.

Japonya Tokyo'da bulunan ünlü alışveriş ikonu Ginza Sokağı'nın silüetini stilize ederek Kashirsky Mall AVM'ye uygulayan şirket, "Konsept proje Amerikalı mimarların elindeydi, bizim Robert De Niro için hazırladığımız Nobu tasarımını duyup araştırma yapmışlar ve sonrasında görüşme için randevu aldılar bizden. Biz de numunelerimizi gösterdik ve 5 ay sonra olumlu sonuç geldi." açıklamasında bulundu.

### MOSKOVA KASHIRSKY MALL VE GİNZA SOKAĞI

32 mağazalık 140 metre uzunluğundaki alışveriş sokağının bütçesi 5 milyon Euro olarak hesaplanmış. Isıtma, klima, cephe tasarımı, cephe uygulaması, zemin döşemeleri tamamen İç Mimar Mehmet Aksöz ve ekibinin denetiminde. Aydınlatma konusunda ise Phillips Türkiye firması tercih edilmiş.

Önemli bir referans yapı olan Kashirsky Mall inşaatının Ginza Sokağı bölümü için malzemeler Bursa Elemeği Atefabrik tesislerinde üretiliyor.

Moskova'da gerçekleştirilecek montaj için de yine 80 kişilik bir ekip çalışıyor. (CİHAN)